
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26.11.2015                                             с.Большой Телек                                     № ВН-7р 
 

О согласовании и утверждении границы 

муниципального образования 

Большетелекский сельсовет 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 13-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Большетелекский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать и утвердить границу муниципального образования Большетелекского 
сельсовета согласно карте (схема) границы муниципального образования Большетелекский 
сельсовет, подготовленной Государственным предприятием Красноярского края 
«Красноярский технический центр» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального  опубликования в газете 

«Ведомости органов местного самоуправления Большетелекского сельсовета». 

Глава сельсовета                                                                                            А.В.Шарков 


